

ITEM	QTDE.	UND.	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	PAPELÃO BAZAR E PAPELARIA	MAGAZINE MENEGHEL	PATRICIA MULLER	MAQUIPEL	COM. DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA	VENCEDOR
			AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS MANUTENÇÃO DO PEAS – PROJETO OASF – ORIENTAÇÃO APOIO SÓCIO FAMILIAR, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.						
1.	04	Und	Canetinha de boa qualidade com 12 unidades cada embalagem;	Unit. 3,02 T. 12,08	Unit. 1,84 T. 7,36	Unit. 2,00 T. 8,00	Unit. 2,84 T. 11,36	N/C	MENEGHEL
2.	05	Und	Caderno pequeno com espiral, capa dura, com 96 folhas;	Unit. 3,68 T. 18,40	N/C	Unit. 2,50 T. 12,50	Unit. 2,74 T. 13,70	N/C	PATRICIA
3.	05	Und	Caderno grande com espiral, capa dura, 10 matérias e com 200 folhas;	Unit. 3,99 T. 19,95	N/C	Unit. 6,70 T. 33,50	Unit. 5,44 T. 27,20	N/C	PAPELÃO
4.	05	Und	Rolo de fita adesiva transparente 12x65mm;	Unit. 2,49 T. 12,45	N/C	Unit. 1,20 T. 6,00	Unit. 0,84 T. 4,20	N/C	MAQUIPEL
5.	02	Pct	Papel cartão A4, cada pacote com 50 folhas;	Unit. 5,14 T. 10,28	N/C	Unit. 7,00 T. 14,00	Unit. 5,50 T. 11,00	N/C	PAPELÃO
6.	05	Und	Corretivo líquido a base de água, de boa qualidade, com 18ml;	Unit. 0,96 T. 4,80	Unit. 1,00 T. 5,00	Unit. 1,00 T. 5,00	Unit. 0,84 T. 4,20	N/C	MAQUIPEL
7.	15	Und	Bolinhas de ping-pong oficial, de boa qualidade;	Unit. 0,54 T. 8,10	N/C	Unit. 0,70 T. 10,50	Unit. 1,34 T. 20,10	N/C	PAPELÃO
8.	10	Und	Bola de vôlei, oficial, de primeira qualidade;	Unit. 60,77 T. 607,70	N/C	Unit. 21,00 T. 210,00	Unit. 18,98 T. 189,80	N/C	MAQUIPEL
9.	10	Und	Bola de futebol de campo oficial, em couro, de primeira qualidade e com câmara de butil;	Unit. 66,78 T. 667,80	N/C	Unit. 29,00 T. 290,00	Unit. 42,80 T. 428,00	N/C	PATRICIA
10.	100	Und	Envelope pardo sem timbre medindo 240x340 com gramatura de 80g;	Unit. 0,14 T. 14,00	Unit. 0,15 T. 15,00	Unit. 0,16 T. 16,00	Unit. 0,13 T. 13,00	N/C	MAQUIPEL
11.	05	Cxs	Grampo tipo cobreado 26/6, com 5.000 unidades em cada caixa;	Unit. 4,04 T. 20,20	Unit. 2,20 T. 11,00	Unit. 4,50 T. 22,50	Unit. 4,98 T. 24,90	N/C	MENEGHEL
12.	10	Pct	Jogo de cordas de aço para violão;	Unit. 9,59 T. 95,90	N/C	Unit. 21,00 T. 210,00	N/C	N/C	PAPELÃO
13.	05	Und	Cartucho de toner para impressora HP- Cartridge – CB435 A / CB436A e CE285A (preto);	Unit. 45,78 T. 228,90	N/C	Unit. 60,00 T. 300,00	Unit. 39,69 T. 198,45	N/C	MAQUIPEL
14.	01	Und	Rolo de papel pardo 80x80 cm, gramatura de 80 g, rolo com 10 Kg;	53,00	N/C	95,00	84,80	N/C	PAPELÃO
15.	10	Und	Alça para violão;	Unit. 39,99 T. 399,90	N/C	Unit. 79,00 T. 790,00	N/C	N/C	PAPELÃO
16.	10	Und	Corda avulsa para violão 1ª;	Unit. 0,94 T. 9,40	N/C	Unit. 9,00 T. 90,00	N/C	N/C	PAPELÃO
17.	10	Und	Corda avulsa para violão 2ª;	Unit. 0,99 T. 9,90	N/C	Unit. 9,00 T. 90,00	N/C	N/C	PAPELÃO
18.	10	Und	Corda avulsa para violão 3ª;	Unit. 1,91 T. 19,10	N/C	Unit. 9,00 T. 90,00	N/C	N/C	PAPELÃO

ITEM	QTDE.	UND.	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	PAPELÃO BAZAR E PAPELARIA	MAGAZINE MENEGHEL	PATRICIA MULLER	MAQUIPEL	COM. DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA	VENCEDOR
19.	05	Und	Caneta esferográfica ponta fina, cor preta;	Unit. 0,82 T. 4,10	Unit. 2,00 T. 10,00	Unit. 0,36 T. 1,80	Unit. 0,79 T. 3,95	N/C	PATRICIA
20.	05	Und	Caneta esferográfica ponta fina, cor azul;	Unit. 0,82 T. 4,10	Unit. 2,00 T. 10,00	Unit. 0,36 T. 1,80	Unit. 0,79 T. 3,95	N/C	PATRICIA
21.	05	Und	Caneta esferográfica ponta fina, cor vermelha;	Unit. 0,82 T. 4,10	Unit. 2,00 T. 10,00	Unit. 0,36 T. 1,80	Unit. 0,79 T. 3,95	N/C	PATRICIA
22.	05	Und	Caneta esferográfica ponta fina, cor verde;	Unit. 0,82 T. 4,10	N/C	Unit. 0,36 T. 1,80	Unit. 0,79 T. 3,95	N/C	PATRICIA
23.	02	Und	Grampeador para grampo nº 26/6;	Unit. 6,90 T. 13,80	Unit. 6,00 T. 12,00	Unit. 7,80 T. 15,60	Unit. 13,98 T. 27,96	N/C	MENEGHEL
24.	50	Und	Régua transparente de 30 cm;	Unit. 0,33 T. 16,50	Unit. 0,38 T. 19,00	Unit. 0,60 T. 30,00	Unit. 0,42 T. 21,00	N/C	PAPELÃO
25.	05	Und	Pacotes de folha de ofício A4;	Unit. 11,30 T. 56,50	Unit. 11,90 T. 59,50	Unit. 12,80 T. 64,00	Unit. 10,98 T. 54,90	N/C	MAQUIPEL
26.	02	Und	Rede para mesa de ping-pong;	Unit. 29,99 T. 59,98	N/C	Unit. 6,00 T. 12,00	Unit. 23,80 T. 47,60	N/C	PATRICIA
27.	02	Und	Massa corrida, embalagem de 3,6 Litros;	Unit. 21,75 T. 43,50	N/C	Unit. 119,00 T. 238,00	N/C	N/C	PAPELÃO
28.	15	Und	Rolo de fita crepe 12x65mm;	Unit. 2,69 T. 40,35	N/C	Unit. 2,40 T. 36,00	Unit. 0,84 T. 12,60	N/C	MAQUIPEL
29.	50	Und	Bastão de cola quente grosso 30cm X 11,2mm;	Unit. 0,78 T. 39,00	(*) Unit. 0,60 T. 30,00	(*) Unit. 0,60 T. 30,00	Unit. 0,66 T. 33,00	Unit. 0,92 T. 46,00	MENEGHEL
30.	20	Mt	Feltro nas cores: vermelho, verde limão, branco, cor de pele, amarelo, rosa, preto, azul, verde escuro, laranja (Dois metros de cada cor);	Unit. 19,99 T. 399,80	N/C	Unit. 9,60 T. 192,00	N/C	Unit. 10,79 T. 215,80	PATRICIA
31.	10	Und	Agulha especial para bordar ponto cruz nº 24;	Unit. 0,99 T. 9,90	N/C	Unit. 0,70 T. 7,00	N/C	Unit. 0,45 T. 4,50	COM. DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA
32.	100	Und	Linha para bordar ponto cruz em meadas de 8 metros, cores a escolher;	Unit. 1,99 T. 199,00	N/C	Unit. 1,60 T. 160,00	N/C	Unit. 1,29 T. 129,00	COM. DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA
			Subtotais R\$:.....	685,53	60,36	513,70	477,15	133,50	
			Valor total de R\$: 1.870,24 (Hum Mil, Oitocentos e Setenta Reais e Vinte e Quatro Centavos).						

*** Realizado sorteio pela Comissão.**

CRISSIUMAL, 30 DE JUNHO DE 2014.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

MARIA R. Z. BIONDO
Presidente da Comissão

MATEUS G. LOBO
Membro S. da Comissão

LEONICE F. MARQUESIN
Membro da Comissão

WALTER LUIZ HECK
Prefeito Municipal